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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 04/07/2022 - 08:30

Mês: Junho/2022

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

06/06/2022 356779 RESGATE 38.963,62 C 38.963,62 C

06/06/2022 009982 DOC ELET E 970,00 D 37.993,62 C

06/06/2022 010045 DOC ELET E 174,90 D 37.818,72 C

06/06/2022 084325 PAG BOLETO 285,69 D 37.533,03 C

06/06/2022 085584 PAG BOLETO 128,00 D 37.405,03 C

06/06/2022 086924 PAG BOLETO 9.754,23 D 27.650,80 C

06/06/2022 088036 PAG BOLETO 724,50 D 26.926,30 C

06/06/2022 179577 ENVIO TED 12.700,00 D 14.226,30 C

06/06/2022 180017 ENVIO TED 11.998,75 D 2.227,55 C

06/06/2022 061430 ENVIO TEV 140,00 D 2.087,55 C

06/06/2022 061430 ENVIO TEV 1.629,65 D 457,90 C

06/06/2022 061430 ENVIO TEV 232,00 D 225,90 C

06/06/2022 061431 ENVIO TEV 205,00 D 20,90 C

06/06/2022 179577 DOC/TED INTERNET 10,45 D 10,45 C

06/06/2022 180017 DOC/TED INTERNET 10,45 D 0,00 C

10/06/2022 479495 RESGATE 7.540,44 C 7.540,44 C

10/06/2022 001873 DOC ELET E 1.497,51 D 6.042,93 C

10/06/2022 001878 DOC ELET E 545,74 D 5.497,19 C

10/06/2022 491864 PG PREFEIT 4.204,85 D 1.292,34 C

10/06/2022 101031 ENVIO TEV 378,14 D 914,20 C

10/06/2022 101033 ENVIO TEV 434,20 D 480,00 C

10/06/2022 101034 ENVIO TEV 480,00 D 0,00 C

20/06/2022 604122 APLICACAO 356.000,00 D 356.000,00 D

20/06/2022 201643 CRED TEV 356.000,00 C 0,00 C

28/06/2022 321635 RESGATE 19.466,72 C 19.466,72 C

28/06/2022 001292 DOC ELET E 219,66 D 19.247,06 C

28/06/2022 001294 DOC ELET E 470,00 D 18.777,06 C
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28/06/2022 001302 DOC ELET E 750,00 D 18.027,06 C

28/06/2022 001308 DOC ELET E 800,00 D 17.227,06 C

28/06/2022 001321 DOC ELET E 690,00 D 16.537,06 C

28/06/2022 001325 DOC ELET E 175,00 D 16.362,06 C

28/06/2022 126671 PAG AGUA 335,29 D 16.026,77 C

28/06/2022 126817 PAG FONE 373,43 D 15.653,34 C

28/06/2022 127172 PAG FONE 259,29 D 15.394,05 C

28/06/2022 128863 PG LUZ/GAS 735,30 D 14.658,75 C

28/06/2022 136173 PAG BOLETO 9.059,59 D 5.599,16 C

28/06/2022 136772 PAG BOLETO 4.404,52 D 1.194,64 C

28/06/2022 137154 PAG BOLETO 390,90 D 803,74 C

28/06/2022 137471 PAG BOLETO 505,14 D 298,60 C

28/06/2022 137902 PAG BOLETO 118,60 D 180,00 C

28/06/2022 281041 ENVIO TEV 180,00 D 0,00 C

29/06/2022 424094 RESGATE 224.770,12 C 224.770,12 C

29/06/2022 000918 DOC ELET E 1.818,00 D 222.952,12 C

29/06/2022 985168 PG ORG GOV 19.321,79 D 203.630,33 C

29/06/2022 985252 PG PREFEIT 30.958,38 D 172.671,95 C

29/06/2022 000110 DEB.AUTOR. 2.018,62 D 170.653,33 C

29/06/2022 104567 ENVIO TED 4.046,63 D 166.606,70 C

29/06/2022 104670 ENVIO TED 5.743,01 D 160.863,69 C

29/06/2022 104768 ENVIO TED 4.073,70 D 156.789,99 C

29/06/2022 104933 ENVIO TED 4.477,10 D 152.312,89 C

29/06/2022 105075 ENVIO TED 3.567,23 D 148.745,66 C

29/06/2022 105194 ENVIO TED 4.061,43 D 144.684,23 C

29/06/2022 105646 ENVIO TED 5.743,01 D 138.941,22 C

29/06/2022 105779 ENVIO TED 4.053,74 D 134.887,48 C

29/06/2022 112823 ENVIO TED 18.501,38 D 116.386,10 C

29/06/2022 290938 ENVIO TEV 9.652,00 D 106.734,10 C

29/06/2022 290940 ENVIO TEV 10.532,53 D 96.201,57 C

29/06/2022 290941 ENVIO TEV 3.712,44 D 92.489,13 C

29/06/2022 290941 ENVIO TEV 13.100,34 D 79.388,79 C

29/06/2022 290942 ENVIO TEV 2.923,79 D 76.465,00 C

29/06/2022 290942 ENVIO TEV 5.929,48 D 70.535,52 C

29/06/2022 290943 ENVIO TEV 8.241,46 D 62.294,06 C

29/06/2022 290943 ENVIO TEV 10.946,07 D 51.347,99 C

29/06/2022 290944 ENVIO TEV 4.169,52 D 47.178,47 C

29/06/2022 290944 ENVIO TEV 7.598,49 D 39.579,98 C

29/06/2022 290947 ENVIO TEV 9.558,49 D 30.021,49 C
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29/06/2022 290959 ENVIO TEV 5.743,01 D 24.278,48 C

29/06/2022 291001 ENVIO TEV 11.956,35 D 12.322,13 C

29/06/2022 291001 ENVIO TEV 11.956,35 D 365,78 C

29/06/2022 291002 ENVIO TEV 200,00 D 165,78 C

29/06/2022 291003 ENVIO TEV 71,73 D 94,05 C

29/06/2022 104567 DOC/TED INTERNET 10,45 D 83,60 C

29/06/2022 104670 DOC/TED INTERNET 10,45 D 73,15 C

29/06/2022 104768 DOC/TED INTERNET 10,45 D 62,70 C

29/06/2022 104933 DOC/TED INTERNET 10,45 D 52,25 C

29/06/2022 105075 DOC/TED INTERNET 10,45 D 41,80 C

29/06/2022 105194 DOC/TED INTERNET 10,45 D 31,35 C

29/06/2022 105646 DOC/TED INTERNET 10,45 D 20,90 C

29/06/2022 105779 DOC/TED INTERNET 10,45 D 10,45 C

29/06/2022 112823 DOC/TED INTERNET 10,45 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104


